СОВЕТ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.12.2021											№ 42

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 23.11.2007г. № 979-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омкой области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Установить с 01.01.2022 года должностной оклад по младшей должности муниципальной службы Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области «специалист» в размере 4504,50 рублей.
2. Решение Совета Магистрального сельского поселения от 26.12.2019 № 49	 «О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Администрации Магистрального сельского поселения Омского Муниципального района Омской области» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru, и опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                                 В.А. Фаст